檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處給與科

承辦人：蕭芳佳

電話：07-3368333#2790

傳真：07-3315658

電子信箱：fangchia@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：高市府人給字第10403702400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院人事行政總處函影本1份(隨文引入)(12848050_10403702400A0C_ATTCH1.p

df)

主旨：104年至107年「貼心相貸」-全國公教員工消費性貸款，

經行政院人事行政總處公開徵選由臺灣土地銀行股份有限

公司承作，請轉知所屬同仁參考運用，請查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年6月29日總處給字第104003

8619號函辦理。

二、檢附前函影本1份。

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處(給與科) 2015-06-30
17:44:06

高雄市政府

交通局 1040630

*10434904200*